

# INVESTERINGSSELSKABET AF 01.02.2009 ApS, Under frivillig likvidation

Advokat Steen H. Thomsen  
Ny Østergade 7, 2,  
3600 Frederikssund

CVR-nr. 32086489

## Årsrapport for 2023

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 04-07-2024

---

Steen Hermann Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i afvikling af tidligere aktiviteter og endelig likvidation af selskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 57.082, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 1.315.246, og en egenkapital på kr. 561.344.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i regnskabsåret afsluttet handler med ejendomme og administrative opgaver knyttet hertil.

Selskabet har iøvrigt arbejdet på en likvidation, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, har dette ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forvetning af likvidere selskabet i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		-55.203	298.305
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		125.000	-1.145.750
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		0	875.227
<b>Driftsresultat</b>		<u>69.797</u>	<u>27.782</u>
Finansielle indtægter		7.175	0
Finansielle omkostninger		-173	-107.061
<b>Resultat før skat</b>		<u>76.799</u>	<u>-79.279</u>
Skat af årets resultat		-19.717	348.625
<b>Årets resultat</b>		<u>57.082</u>	<u>269.346</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		57.082	269.346
		<u>57.082</u>	<u>269.346</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	263.508
Tilgodehavender		0	263.508
Likvide beholdninger		1.315.246	1.092.896
Omsætningsaktiver		1.315.246	1.356.404
Aktiver		1.315.246	1.356.404

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført resultat		426.344	369.261
<b>Egenkapital</b>		<b>561.344</b>	<b>504.261</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	125.000
Gæld til associerede virksomheder		726.182	726.182
Selskabsskat		11.759	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		961	961
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>753.902</b>	<b>852.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>753.902</b>	<b>852.143</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.315.246</b>	<b>1.356.404</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

## Noter

2023

2022

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.